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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L87119202V

2. Data e Regjistrimit 19/09/2018
3. Emri i Subjektit G2M - 18
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 17/09/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 17/09/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr.7, Rruga e 
Kavajes, Pallati 223, Shkalla2, Zona Kadastrale 8250, 
Nr.pasurie 2/13+1-1-Tirane 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Transport rrugor mallrash dhe udhetaresh brenda dhe jashte 

vendit, transport detar, tregeti ne import- eksport mallra 
industrial dhe ushqimore, agjensi turistike, servis e parkim 
automjetesh, prodhim inerte, ndertime hotele ekampingje 
dhe sherbime hotelerie, ndertime banimi shumekateshe dhe 
ndertime industrial, rruge, ura, dhe rikonstruksioni i tyre, 
sherbime ne ndertim si perpunim hekuri, punime armature, 
punime elektrike dhe hidraulikem, bar - restorant, sherbime 
plazhi etj.Shitje dhe blerje te mallrave te perdorura(laptop, 
televizor,telefona, flori etj. Dhenie huaje me garanci. Mjetet 
motorike dhe gjenerike. Kryerja e sherbimeve te ndryshme 
qe pershijne pagesa faturash dhe kembim valutor.
Myzafer Merkaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 30/05/2020                Deri: 30/05/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët GëzimLungu
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
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12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: G2M-18
E-Mail: gezimmerka@outlook.it  
Telefon: 0696215555  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-942841-09-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

22/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-070680-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise, date 
18.1.2019 ku eshte vendosur: Hapja e nje adrese dytesore 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("gezimmerka@outlook.it")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.7, Rruga e Kavajes, Pallati 223, Shkalla 1, Zona Kadastrale 
8250, Nr Pasurie 2/13+1-1;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-074626-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 24.01.2019 per shtim objekti.
Objekti ishte            ("Transport rrugor mallrash dhe udhetaresh brenda dhe jashte vendit, 
transport detar, tregeti ne import- eksport mallra industrial dhe ushqimore, agjensi 
turistike, servis e parkim automjetesh, prodhim inerte, ndertime hotele ekampingje dhe 
sherbime hotelerie, ndertime banimi shumekateshe dhe ndertime industrial, rruge, ura, dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=615E11C0-9964-43BD-AF2F-6F69BFFD1048
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FB6ACBA-CD2F-43BD-BF4C-C6B900B52C60
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC2F3EA9-5CA7-429B-A37B-C91580481FBE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B11739C-38F7-42B3-9A24-CC42AE84C6ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B11739C-38F7-42B3-9A24-CC42AE84C6ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48117E11-E178-40B9-9B01-DE842FF175A6
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rikonstruksioni i tyre, sherbime ne ndertim si perpunim hekuri, punime armature, punime 
elektrike dhe hidraulikem, bar - restorant, sherbime plazhi etj.")          u be            
("Transport rrugor mallrash dhe udhetaresh brenda dhe jashte vendit, transport 
detar, tregeti ne import- eksport mallra industrial dhe ushqimore, agjensi turistike, 
servis e parkim automjetesh, prodhim inerte, ndertime hotele ekampingje dhe 
sherbime hotelerie, ndertime banimi shumekateshe dhe ndertime industrial, rruge, 
ura, dhe rikonstruksioni i tyre, sherbime ne ndertim si perpunim hekuri, punime 
armature, punime elektrike dhe hidraulikem, bar - restorant, sherbime plazhi 
etj.Shitje dhe blerje te mallrave te perdorura(laptop, televizor,telefona, flori etj. 
Dhenie huaje me garanci. Mjetet motorike dhe gjenerike")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-499009-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 05.05.2020 për ndryshim kodi 
ekonomik.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

08/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-514817-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 30.05.2020 për ndryshim 
administratori. Largimi i  Gëzim Merkaj dhe emërimi i Myzafer Merkaj.Ndryshim adrese 
kryesore dhe mbyllje adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.7, Rruga e Kavajes, Pallati 223, Shkalla2, Zona Kadastrale 8250, 
Nr.pasurie 2/13+1-1-Tirane;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja 
Pavarësia, Bulevardi Ismail Qemali, Pallati  Anakonda Plus, kati 3, Vlore;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr.7, Rruga e Kavajes, Pallati 223, Shkalla 1, Zona Kadastrale 8250, Nr 
Pasurie 2/13+1-1;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Myzafer Merkaj")                      Nga data 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E548D6EA-EAFE-4D29-84C4-1B0917FC43E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B528F9FD-6DA5-45F1-9046-98CABE0675B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B528F9FD-6DA5-45F1-9046-98CABE0675B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6FDE5B7-19CD-40AB-B21B-AD5931516F89
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8D74BA7-9722-4F55-8D75-3E67489DDB0E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=888C0CE1-C2C3-499C-992B-4C730BAD116C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09A5303C-7390-490A-8333-59092F237B4D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09A5303C-7390-490A-8333-59092F237B4D
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"30/05/2020             Ne daten "30/05/2025
eshte larguar administratori:            ("Gëzim Lungu")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-799545-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 14.10.2021 ku është vendosur: 
Shtim objekti.
Objekti ishte            ("Transport rrugor mallrash dhe udhetaresh brenda dhe jashte vendit, 
transport detar, tregeti ne import- eksport mallra industrial dhe ushqimore, agjensi 
turistike, servis e parkim automjetesh, prodhim inerte, ndertime hotele ekampingje dhe 
sherbime hotelerie, ndertime banimi shumekateshe dhe ndertime industrial, rruge, ura, dhe 
rikonstruksioni i tyre, sherbime ne ndertim si perpunim hekuri, punime armature, punime 
elektrike dhe hidraulikem, bar - restorant, sherbime plazhi etj.Shitje dhe blerje te mallrave 
te perdorura(laptop, televizor,telefona, flori etj. Dhenie huaje me garanci. Mjetet motorike 
dhe gjenerike")          u be            ("Transport rrugor mallrash dhe udhetaresh brenda 
dhe jashte vendit, transport detar, tregeti ne import- eksport mallra industrial dhe 
ushqimore, agjensi turistike, servis e parkim automjetesh, prodhim inerte, ndertime 
hotele ekampingje dhe sherbime hotelerie, ndertime banimi shumekateshe dhe 
ndertime industrial, rruge, ura, dhe rikonstruksioni i tyre, sherbime ne ndertim si 
perpunim hekuri, punime armature, punime elektrike dhe hidraulikem, bar - 
restorant, sherbime plazhi etj.Shitje dhe blerje te mallrave te perdorura(laptop, 
televizor,telefona, flori etj. Dhenie huaje me garanci. Mjetet motorike dhe gjenerike. 
Kryerja e sherbimeve te ndryshme qe pershijne pagesa faturash dhe kembim 
valutor.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 02/12/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF2D8A53-5057-4E92-92E7-0A0B08A10985
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93241FE9-FA1D-4869-8C63-065EDAEB7CA2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E03DDDFE-0501-4546-BFCD-6929611F9932
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E03DDDFE-0501-4546-BFCD-6929611F9932
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7827F5D1-FFAF-4AAF-9933-ED520C37D16C

